



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2008.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	UN	30,00	360,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	11,00	UN	30,00	330,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	14,20	28,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRIMEIRA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	236,00	472,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	142,00	142,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	103,00	103,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	236,00	472,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESCOVA ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	23,40	23,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	14,90	14,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	42,00	42,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	31,00	124,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇANETA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	140,50	140,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO JUNTA COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	18,90	18,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAMPA DA CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	186,20	186,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR ASTE SELETORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	32,00	32,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	0,89	10,68
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PAR DE PLACAS EM ALUMÍNIO PARA VEÍCULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	52,00	52,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	5,50	16,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMPLACAMENTO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	98,32	98,32
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	2,00	UN	49,15	98,30
	ESTEIO DE CONCRETO	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	9,00	UN	195,00	1.755,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESTANTE DE AÇO 42 CM	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	4,00	UN	145,00	580,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN.	36,98	36,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,50	5,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLAS DE BOCHA OFICIAL	SINALBLU INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	05.433.422/0001-74	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PALHETA DIANTEIRA	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ADITIVO PARA RESERVATORIO DO PARABRISA	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO DA FECHADURA SUPERIOR	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FECHADURA INT DA TAMPA	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 67	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	10,00	UN	1,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA TRASEIRA	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	13,00	13,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	8,00	UN	3,13	25,04
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETROBOMBA 1 SAIDA GRANDE	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CILINDRO DE IGNIÇÃO	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	19,00	19,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETA DIANTEIRA	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	3,00	UN	20,00	60,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 1 POLO	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	10,00	PC.	1,50	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA H3	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	TURRA &CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO RADIADOR	RADIADORES HERVAL - ANA PAULA CRISTOFOLLI / ME	04.435.704/0001-48	1,00	UN.	78,00	78,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	7,00	14,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	35,00	210,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	11,00	UN	35,00	385,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	35,00	140,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	36,50	36,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VARETA CARTER	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	12,30	12,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	1,10	6,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BALANCEIRA DE VÁLVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	190,00	190,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO VARETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	10,20	10,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL TAMPA VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	PC	9,40	56,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO BOMBA D'ÁGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	178,40	178,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVA PROCEDIMENTO CX COM 100 - G	SALVATECH COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	09.231.195/0001-55	20,00	CX	10,80	216,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MULT SPLINT	SALVATECH COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	09.231.195/0001-55	1,00	PC	315,00	315,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TESOURA PONTA ROMBA	SALVATECH COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	09.231.195/0001-55	2,00	PC	20,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA MESTRE	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	PC	87,00	87,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA DE MOLA	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	2,00	PC	15,00	30,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA MOLA	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	2,00	PC	42,00	84,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA CARDÃ	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN.	90,00	90,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE MOLA	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	PC	50,00	50,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA CARDÃ	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO CAIXA	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	PC	90,00	90,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARDÃ PARA TOYOTA	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONCERTO E MANUTENÇÃO	C.L.V CELSO LUIZ VIVAN MECANOGRAFIA E REPRESENTACO	02.126.338/0001-10	1,00	UN	322,00	322,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	14,35	57,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLANGE	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	266,00	266,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CILINDRO MESTRE	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	290,00	290,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PAR DE PLACAS EM ALUMÍNIO PARA VEÍCULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	2,00	UN	52,00	104,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAMPA DE 1,35 X 1,35 X 4CM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO DE FREIO DOT-3 500ML	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	8,40	8,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FLEXÍVEL FREIO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	12,83	12,83
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LENTE SINALEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA DUPLA UNF 7/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	3,10	12,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	GRAMPO DE MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	41,55	83,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CABO CAPÔ	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	11,90	11,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LÂMPADA 12498 1141 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,32	2,64
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	294,40	294,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAMPADA 12342 H4 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	26,46	26,46
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	48,00	48,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO VALVULA PEDAL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	117,38	117,38
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MA 8 CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,16	0,32
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PALHETA LIMPADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	39,30	78,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO JUNTA TURBI	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	13,92	13,92
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL FURO 5 MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,32	0,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONTRA PINO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,74	0,74
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 3/8 X 5	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,15	2,15
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	37,80	37,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 7/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,19	0,38
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA TORQUE MA ZB 10MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,74	2,96



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNF 7/16 CH 5/8 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,34	0,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,34	0,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 100 MA 8.8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,36	1,36
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 10X35	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	0,76	3,04
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA DESCARGA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	2,53	2,53
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ADITIVO PARA RADIADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	LT	19,43	38,86
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE LUZ	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	112,00	112,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	33,97	33,97
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	2,03	8,12
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMPA RADIADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,94	3,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	143,71	143,71
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA SILICONE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	0,50	UN	4,47	2,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12X8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,68	3,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	3,09	3,09
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 1/4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,11	0,22
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNF 3/8 CH 9/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,29	0,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,37	0,37
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 10X35	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,76	1,52
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	623,00	623,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VIDRO 5MM	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRAVA PINO DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	4,10	8,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	9,65	38,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL BATERIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	8,40	16,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	21,90	87,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA DE SINALEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	5,30	21,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA BIDO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	15,50	46,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	287,00	287,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	26,00	104,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	QUARTA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	171,00	342,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	14,00	28,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	UN	30,00	360,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	GASOXI OXIGENIO LTDA - ME	85.405.462/0001-41	7,00	M3	22,00	154,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VEDADOR DE VÁLVULA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	UN	7,61	60,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE ENCOSTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	33,00	33,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRIMEIRA MOLA TRUK	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	153,00	306,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONTRA PINO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,74	1,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	2,73	2,73
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO CENTRAL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	5,54	5,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNF 9/16 CH 7/8 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,95	0,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DIAFRAGMA / BORRACHA CUICA 8"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	14,72	14,72
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE ENCOSTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	30,33	30,33
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA BIELA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	20,80	83,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE JUNTAS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	168,00	168,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRONZINA MANCAL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	125,00	125,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA ADMISSAO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC.	18,25	73,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA ESCAPE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC.	16,90	67,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA FIBRA GB 33091	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,25	0,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONTRA PINO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,74	0,74
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO 3/4X6	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	11,00	PC	1,00	11,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONJUNTO PRISIONEIRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	4,76	14,28
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 5/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,24	0,96
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 5/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	0,14	0,56
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA PRESSÃO MÉDIA 7/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,08	0,16
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA PRESSÃO MEDIA 5/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,05	0,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 5MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,08	0,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO DO ACELERADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	24,48	24,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNF RI 5/8X11/2 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,93	1,93
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNF RI 3/8X1 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	PC	0,44	3,52
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNF RI 5/16X11/2 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	10,00	PC	0,36	3,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 3/16X11/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,23	0,46
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 10X35	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,76	0,76
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 8X30	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,55	0,55
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VEDADOR BOMBA D'AGUA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	5,88	5,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 3/8X11/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,44	0,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GARFO COMPLETO DA PART	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	11,94	11,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE VERMELHO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	8,48	8,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA DIESEL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,95	3,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNF 1/2 CH 3/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,53	0,53
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ADITIVO PARA RADIADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	LT	19,43	38,86



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHAS ARRANQUE DIVERSAS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	3,18	3,18
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SELOS PARA MOTOR DIVERSOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	4,10	4,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO ESCOVA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	2,12	2,12
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA BENDIX PARTIDA JF	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,47	1,47
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BARRA ROSCAVEL 5/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	5,14	5,14
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 5/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	UN	0,04	0,32
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL FURO 5 MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,32	0,32
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BATERIA 150 AH 150 NE 12V MB	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	418,34	418,34
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA SILICONE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	UN	3,22	9,66
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE DE LONA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	100,00	UN	0,06	6,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO BRONZINA BIELA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	84,00	84,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA PRESSÃO MEDIA 5/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,05	0,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 1/2 CH 3/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,35	1,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/16 CH 3/8 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,08	0,32
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTÃO COM ANEL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN.	213,00	852,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	0,16	0,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 1/2X21/2 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,34	2,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/2 X 2" POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,07	2,14
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 3/16X11/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,23	0,92
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM DESCARGA CORCEL PEQUENO 8M2573	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	3,22	6,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INSERTE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,54	2,16
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEMI EIXO MB 1113 THIPE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	236,59	236,59
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA DE FERRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	6,62	6,62
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PALHETA LIMPADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	20,69	62,07



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESPELHO RETROVISOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	39,54	39,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA QUEBRA DEDO 5/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	2,21	4,42
	SOLDA METAL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	M.O	52,00	52,00
	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3.748,00	3.748,00
	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	411,00	411,00
	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	140,00	140,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VULGANIZAÇÃO PNEU 1400X24	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	271,00	271,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 04	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	13,00	26,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	122,40	LT.	2,85	348,84
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	18,98	18,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	5,50	16,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	G.L.P. EM CILINDRO P-45	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN	160,00	160,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DO VELOCÍMETRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	46,80	46,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE COM ROLAMENTO PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	302,90	302,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA DE FAROL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	15,50	31,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	UN	30,00	210,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	KG	2,75	8,25
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÁGUA MINERAL 500ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN	0,75	2,25
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPOLHO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	KG	1,35	2,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	KG	2,35	9,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALFACE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	6,00	UN.	0,95	5,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	6,00	KG	5,50	33,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARNE BOVINA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	10,00	KG	8,99	89,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	314,40	314,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	52,50	52,50
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO, COM 03 VIAS AUTOCOPIATIVAS	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1.000,00	UN	0,368	368,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OLEO SINTETICO PARA MOTOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,50	UN	23,44	82,04
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA SEXTAVADA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	0,67	0,67
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LÂMPADA INCAN	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	5,07	5,07
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL DE VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	1,84	1,84
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA SEXTAVADA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	0,16	0,16
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO SEXTAVADO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	0,55	0,55
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INJETOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	23,60	23,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	54,88	109,76
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	17,44	17,44
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,51	UN	45,00	67,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	4,57	9,14
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALÇO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	12,49	49,96
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CREMALHEIRA REF. 4D6926	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	211,19	211,19
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	2,75	2,75
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EIXO GIRA CIRCULO REF. 2Y1777	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	333,41	333,41
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC.	16,34	16,34
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	18,35	36,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	3,00	PC	149,64	448,92
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	34,495	68,99
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO BOLA REF. 4H7805	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	PC	69,265	277,06
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	35,00	70,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	5,50	16,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	36,50	36,50
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CANETA JACTO PARA FUMO	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	11,00	11,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REGISTRO	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	PC	14,00	14,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO CANELADO	DALACIL FABRICACAO DE ESQUADRIAS METALICAS LTDA	02.402.629/0001-93	1,30	M²	40,15	52,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 4MM	DALACIL FABRICACAO DE ESQUADRIAS METALICAS LTDA	02.402.629/0001-93	1,10	M²	48,00	52,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,11	KG	1,99	4,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,40	KG	2,85	3,99
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	UN	5,69	11,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,855	KG	13,90	25,78
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	0,98	1,76
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA DE FREIO	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	JG	1.075,00	1.075,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO DE EMBREAGEM	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN.	110,00	220,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMBOR	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	1.650,00	1.650,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA CURITIBA A BRASÍLIA E RETORNO	AGATA AV. VIAG TUR LTDA	01.488.814/0001-80	1,00	UN	1.009,24	1.009,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO BOMBA HIDRÁULICA	MEDAL - METALUR. DALLA-LANA LTDA	83.610.790/0001-54	1,00	UN	670,00	670,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,50	11,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA 3V CR2032	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FUSÍVEL	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	PC	0,50	0,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ABSORVER HP 710/720/84X/895	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	2,60	2,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA 7AH 12V	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FONTE ATX 200W 20/24P	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TECLADO MARFIM	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	57,00	57,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FONTE ATX 250W	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SWITCH 3COM 08 PORTAS 10/100	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ADAPTER CABLE 1,5 MT FURUKAWA	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	11,00	11,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA MAE INTEL D945GOPE	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	270,00	270,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FUSÍVEL	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	PC	1,00	1,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAPACITOR 1500UT 10V 105°C	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	11,00	UN	3,60	39,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE FORÇA	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ADAPTER CABLE 2,5 MT FURUKAWA	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SWITCH 3COM 08 PORTAS 10/100	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	154,00	154,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONECTOR RJ 45	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	UN	1,15	2,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FONTE ATX 200W 20/24P	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	1.105,00	1.105,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN.	2.200,00	2.200,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FLUIDO FREIO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	LT	13,00	13,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CILINDRO MESTRE	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	PC	285,00	285,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN.	36,50	109,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	5,12	20,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GAS DE COZINHA P4	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,01	KG	2,85	11,43
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,70	KG	1,99	13,33
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	7,434	KG	9,89	73,52



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	7,10	UN	5,69	40,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESCADA 5 DEGRAUS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	55,00	55,00
GABINETE DO PREFEITO	BANDEJA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	568,00	568,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANO LUBRIFICAÇÃO TURBINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	90,00	90,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	137,80	137,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	15,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	8,30	16,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUARTA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	96,00	96,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	179,00	179,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	30,00	180,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	72,00	72,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	30,00	150,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	256,00	256,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	262,00	262,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	52,50	52,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	5,50	22,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇADEIRA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	6,24	6,24
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESILHA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	2,41	2,41



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	45,18	45,18
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO CORTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	11,00	22,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DUREPOXI	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	CX	3,50	3,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARALDITE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CLIPS PARA CABO DE AÇO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GANCHO DE FERRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	16,00	16,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO 40 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	13,50	27,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMPAO 20MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC	0,50	0,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PERCEVEJOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	PC	1,50	3,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINCÉL 2 1/2	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO PARA TOMADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC.	4,50	4,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPER BONDER - 3 GRS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO 2 X 1,5 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	21,00	M	2,10	44,10
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURA GRANDE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	11,00	22,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENXADA COM CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	13,00	39,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURA DE NYLON	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO PARA MACHADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN.	36,50	109,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,50	5,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,75	11,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,10	KG	1,99	6,17
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,50	KG	11,90	17,85
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,039	UN	5,69	5,91
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILICONE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,90	3,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	6,90	13,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA PARA DISTRIBUIÇÃO PVC	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,20	12,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	0,45	1,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA PADRAO BIFASICA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	88,90	88,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILICONE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,20	4,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CURVA ELETRODO 1"X180°	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	3,70	7,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA CREPE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	RLO	2,50	2,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	8,50	8,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOIA PARA CAIXA DESCARGA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,80	12,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALICATE 8 P.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	11,50	11,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARAME Nº 18	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	KG.	10,50	21,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	0,10	0,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BROCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,80	3,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CADEADO 30 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,50	10,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	19,90	19,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISJUNTOR TRIFASICO 60 A.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	55,50	55,50
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TELHA 1,83X0,50X4MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	7,00	35,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ALICATE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	25,90	25,90
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,95	0,95
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TORNEIRA JARDIM PRETA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TORNEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	32,00	32,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SOLVENTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	26,80	26,80
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	3,50	7,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MASCARA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,00	1,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FIXADOR PARA CAL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	UN	0,40	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLEXIVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,95	1,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LIMA MOTOSERRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERRA P/ FERRO VERMELHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PVC	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,30	12,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,05	0,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARRETA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	19,80	19,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,95	0,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA VEDA ROSCA 10 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,10	1,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/19

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	4,90	9,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN.	36,98	36,98
						Total Geral ---->	38.641,94